



## Donuts "Dots" Mix Box, 58 g/stk

3100g

Original Donuts Mix Box som inneholder fem forskjellige smakfulle varianter. Fargerike Donuts som skiller seg ut i mengden!

Varenummer: 80640 | EPD-nummer: 5234570 | GTIN: 08424465806403



**PRODUSENT:**  
Marexim AS

**VAREMERKE:**  
Europastry

**Vil du vite mer om produktet?**  
Ta kontakt på:

[marexim.no](mailto:marexim.no)

9 produkter i databasen

Se flere produkter  
fra Europastry

## Ingredienser

**Hvetemel**, vann, vegetabiliske fett (palme), vegetabilisk olje (solsikke), druesukker, gjær, **soyamel**, **mysepulver**, hevemidler (E450, E500), salt, emulgator E471, E481, **skummetmelkepulver**, farge (E160a), aroma, sjokolade belegg (sukker, vegetabilisk fett (kokosnøtt og palmekjerne), fettreduert kakaopulver (1,2%), **melkepulver**, aroma, emulgator), «Tutti» sjokoladeglasur (sukker, glukose sirup, vegetabilisk fett (palme), naturlige farger, emulgator (E472c)), «Tutti» sjokoladestrøssel(sukker, vegetabilisk fett (kokos og palmekjerne)), **mysepulver**, **laktose**, stivelse, emulgator E322 (**soya**)), «Confetti» glasur (sukker, glykose sirup, vegetabiliske fett (palm), naturlige farger, emulgeringsmiddel E472c)), «Confetti» dekor (Sukker, glykosesirup, vegetabilisk fett (palme), naturlig farge, emulgator (E322 **Soya**)), «Sjokolade» glasur (sukker, vegetabilisk olje (kokosnøtt og palmekjerne), fettreduert kakaopulver, **melkepulver**, aromastoffer, emulgator (E322 **Soya**)), «Sjokolade» strøssel (sukker, kakaosmør, **melkepulver**, kakaomasse, aromastoffer), «Pinky» glasur (sukker, vegetabilisk fett (Palme, palmekjerne), **skummetmelkepulver**, fargestoff(E 1602), emulgator (E322, solsikke), aromastoffer), «Pinky» strøssel (sukker, vegetabilisk fett (palme), glykosesirup, emulgator (E322 **Soya**)), «Lemon» glasur (sukker, vegetabilisk fett (Kokosnøtt og palmekjerne)), **mysepulver**, **laktose**, stivelse, emulgator (E322 **Soya**)), «Lemon» strøssel (sukker, vegetabilisk fett, fargestoff (E161b), aroma)

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Fisk		●
Egg		●
Melk	●	
Peanøtter		●
Soya	●	
Nøtter		●
Sesamfrø		●
Selleri		●
Sennep		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hasselnøtter) og Egg**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	2 102 kJ/ 502 kcal
Fett	33,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	18,20 g
Karbohydrat	44,50 g
hvorav	
- Sukkerarter	17,00 g
Protein	6,50 g
Salt	0,70 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Nederland
Ophavsland	Nederland
Varegruppe	Frosne kaker, paier eller vannbakkels
Varenummer	80640
EPD-nummer	5234570
GTIN	08424465806403
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	16.01.2019
Oppdatert dato	17.03.2022

## Oppbevaring

Temperatur, min	-24 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	270 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	90 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>